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PLAZA BORDA # 4 TEL. (762)-622-11-66
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4 Suusterie

Plaza Borda No. 4
TEL. (762)-622-13-96

PLAZA BORDA # 4
TEL. (762)-622-11-66

Café Punta del Cielo
El Gran Café de México.

PLAZA BORDA # 5
TEL. (762) 627 2722

TORRE DE SURIMI

TRIANGULOS DE ATUN

Tridngulos crujientes de atun
y aderezo al chipotle.

CHICHARRON DE QUESO

Con cilantro y cebolla.

PANELA NORTENO

Queso panela asado, chorizo, aderezo
de cilantro, salsa de frijol negroy
chipotle.

COCTEL DE CAMARON

Al puro estilo guerrerense.

PAPAS BENDITAS

Papas a la francesa sazonadas
con paprika, ajoy limdn.

MINI TRILOGIA DE QUECAS

Tradicionales quesadillas de
champinon, tinga y chorizo.

TOSTADITAS AL PASTOR

Chips de platano macho, queso,
carne al pastory cebolla morada.

TRIO DE CHANGAS (PARA COMPARTIR)

Chimichangas de: pescado choriquesoy
cecina con cilantro, con polvo de
chicharron.

EL FUNDIDO (PARA COMPARTIR)

Queso fundido al jalapeno, chorizo
y cecina acompanado de tortillas de
harina.

GUACAMANGO

Aguacate, pico de gallo de mango,
cebolla morada y cilantro. Acompanado
de totopos con Tajin.

$65

$65

$75

$90

$90

$85

$85

$105

$105

$130

$105



Tacey

CAMARON CAPEADO

Tortilla de jicama, camardn capeado,
pico de gallo de mango y tajin.

CAMARON CHIPOTLE

Tortilla de harina, camaron,
aderezo chipotle, fresay cilantro.

ROSARITO

Camaron,aderezo rosarito,
queso y arroz.

GOBERNADOR

Camaron, queso y pico de
gallo de mango.

PESCADO CAPEADO

Pescado capeado, mayonesa,
aderezo y ciruela.

PESCADO AL AJILLO

Pescado, chile de arbol y
aderezo cilantro.

PENACHITO

Frijoles, cecina, polvo de chorizo,
aguacate, cebolla y nopal.

ATON AL PASTOR

Atun marinado al pastor,
pina,cilantro y cebolla.

MAR Y TIERRA CON QUESO

Tortilla de harina, arrachera,
camaron y queso.

LA COSTRA BENDITA

Tortilla de chicharrén de queso,
camaron, aderezo chipotle, arroz y
pico de gallo.

CAMARON €0CO

Tortilla de harina, camaroén
empanizado con coco, pico de gallo
y salsa de tamarindo.

$60

$70

$60

$70

$50

$55

$80

$75

§75

$110

$60

NO-PALITO

Nopal, pico de gallo, queso a la

parrilla y papa paja.

EL PINTITO

Tortilla de jicama, camarén tempura
con mix de ajonjoli, tajin y zanahoria.

CHULETA

Chuleta con frijoles.

CECINA

Cecina con frijoles.

CAMPECHANO

Cecina, chicharrény chorizo

RIBEYE

Rib eye marinado y frijoles.

ARRACHERA

Arrachera con frijoles.

PASTOR MANGO CON QUESO

Carne de cerdo marinada al
pastor, mango y aguacate.

SINALOENSE

Tortilla de harina, chilorio, pina
parrillada,
cilantro y cebolla.

POLLO AL ROMERO

Pollo marinado con romero y
champinones.

POLLO A LA PARRILLA

Tortilla de harina, pollo, arroz y
salsa de cacahuate.

$45

$55

$45

$55

$55

$85

$65

$55

$70

$50

$45



MOLCAJETE AGUACHILE (Noivioua)

Camarodn cocido al limoén, chile serrano,
cebolla morada y pepino.

MOLCAJETE MEXICANO (iNpiviDuaL)

Arrachera, cecina, chorizo y nopalitos.

MOLGAJETE BENDITA (PARA COMPARTIR 2 A 3 PERSONAS)

Arrachera, cecina, chorizo, nopalitos,
cebollitas cambray chiles toreados queso
panela asado y guacamole con chicharron.

CHORIZO CON QUESO
CHAMPINONES CON QUESO
CAMARON CON QUESO
TINGA CON QUESO

Tesfadas

CEVICHE CANCUN

Ceviche de camardn.

cEVICHE ABAPUI.C(]

Ceviche de pesca 0.

DE LA DONA

Tinga de pol'lo.

EL TOSTON

Chllorlo cebolla morada pina y cilantro.

DONA CHUY

Camardn marinado con limén, :
chile serrano, cebolla morada'y pepino.

$240

$265

$495

Conjptiemenfos

GUACAMOLE
FRIJOLES CHARROS

CEBOLLITAS A LA PARRILLA Y CHILES
TOREADOS

$90
$45
$45




Cocfiekien

Lifue

O heidas

; NARANJADA 0 LIMONADA $55
SANGRIA NATURAL $55  $140 REFRESCO "
SANGRIA PREPARADA §5  $190 T T
CLERIOT LA BERDITA s220 =
yVino rosado.

MARGARITA FRAPPE $110 W% 55w, LR
il CERVEZA $i0  $100
WETIDITA - CERVEZA PREMIUM 5§
Margarita + cerveza PI!ICHELADSAL NATURAL $70  $145
= imon y Sal.
LA L MICHELADA PETROLED 75 o1
EiAC%ArJJ%EUShot Eeorese $190 MICHELADA DE CHAMOY 15 $155
P MICHELADA DE TAMARINDO 715 $155
U . $125 MICHELADA DE MANGO 5§15
MICHELADA CLAMATO $80  $165
oo, curscao 2 CLAMATO LA BENDITA i
jugo de manzanay red bull. Cerveza + Petréleo + Camaron.
PANTANO $120 M W
Vodka, midori, kiwi, jugo
de toronja y fresca.
o Y SRS
N e JARRO BENDITO (s Lirhos) $1.100
EL PlP".A $95 Tequila, ron, limdn, jugo de pina y refresco de
Tequila, ron, vodka, toronja.
cervezay fresca. EAI' MEZGA“TO | ) | $170
e S0 il ncan P B e
jugo de'piﬁaynaranja. cHAPU“N - ‘
HURACIN $110 hersabenay aguarameral e
cara?ég?zeulriégiﬂ;e. LECUAlg L a0 d Lk $170
i ” ezl d oo g e rars o de
Tequila, limén y miel.
¥AFA?A licord ta, absinth i 35
. equila, licor de menta, absinthe y anis.
S PO%ITA : $60
MOJITO TRADICIONAL §5  $190 oy L S
MOJITO DE MANGO $85  $190 EL MORETON $110
MOJ”O DE coco $95 $220 Baileys, anis y absinthe.
BOB MARLEY $90

MOJITO DE FRUTOS ROJOS $105  $235

Absinthe, licor platano y menta.
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BACARDI BLANCO
MALIBU

APPLETON ESTATE
HAVANA CLUB 7
MATUSALEM PLATINO
MATUSALEM CLASICO
FLOR DE CANA 7
IACAPA 23

ZACAPA AMBAR 12

Tequita
100 ANOS

SAUZA HORNITOS
TRADICIONAL
CENTENARIO

DON JULIO BLANCO
HERRADURA REPOSADO

DON JuLI0 70
MAESTRO DOBEL DIAMANTE

Wepcal,
ALIPUS

AMARAS ,
400 CONEJOS ESPADIN

ALERON
MEZCAL DE LA CASA

BLACK & WHITE

J.N. RED LABEL
BUCHANAN § 12

J.N BLACK LABEL
JACK DANIEL'S

JACK DANIEL'S HONEY

Gpa Lifie
$85  $190
$85  $190

$120  $265
$150  $340
$105  $230
$120  $265
$130  $285
$255  $550
$220  $485
$110  $230
$130  $290
$130  $290
$130  $290
$210  $460
$200  $440
$275  $590
$255  $550
$220

$210
$170
$170

$ 60

$110  $245

$130  $290

$240  $520
$250  $540
$155  $340

$165

$375

050 NEGRO
SMIRNOFF

SMIRNOFF TAMARINDO
ABSOLUT AZUL
ABSOLUT MANDARIN
ABSOLUT MANGO
STOLICHNAYA

TANQUERAY
BOMBAY
030 NEGRO

Dvandy

TORRES 3
TORRES 10

BAILEYS
KALHUA

CHINCHON SECO
CHINCHON DULCE

$85

$95
$100
$110
$115
$115
$130

$170
$190
$ 85

$120
$140

$110

$75
$115
$115

Gpa Lifeo

$190
$220
$245
$245
$255
$255
$290

$380
$420
$190

$260
$310



